
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА 

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Арктический морской институт имени В.И. Воронина -
филиал Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования <<Государственный университет морского 

и речного флота имени адмирала С.О. Макарова» 
(АМИ им. В.И. Воронина - филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова») 

ПРИКАЗ 

09 г. Архангельск 

Об утверждении состава стипендиальной 

комиссии на 2024-2025 учебный год 

№ 1/;I 

Руководствуясь Положением о стипендиальных комиссиях 

(утверждено приказом ректора ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала 

С.О. Макарова» от 27.06.2024 № 631), п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии на 2024-2025' 
учебный год в составе: 

Грушихин 

Павел Владимирович 

Прокопьев 

- исполняющий обязанности директора, 

председатель комиссии; 

- исполняющий обязанности начальника 

Сергей Владимирович организационно-воспитательного отдела, 

заместитель председателя комиссии; 

IЦуров - воспитатель, секретарь комиссии. 

Андрей Сергеевич 

Сенчугова - начальник учебного отдела; 

Татьяна Сергеевна 

Силицкая - исполняющий обязанности главного бухгалтера; 

Оксана Валентиновна 

Харламов - обучающийся 121 учебной группы, старшина 2 
Иван Павлович курса 

2. В качестве приглашаемых членов комиссии (с правом 

совещательного голоса) считать классных руководителей учебных групп, 

воспитателей, педагогических работников института, старшин курса 

(учебных групп). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Исполняющий обязанности директора 4d П. В. Грушихин 


		2024-09-16T16:25:19+0300
	Грушихин Павел Владимирович




